
Regeling tot wijziging van de regeling verminder leges voor duurzame

bouwplannen Den Haag 2018

 

 
de raad van de gemeente Den Haag,

 

gezien het voorstel van het college van 16 januari 2018,

 

besluit:

I.vast te stellen de Regeling tot wijziging van de Regeling vermindering leges voor duurzame bouwplan-

nen Den Haag 2018:

 

Artikel I
De Regeling vermindering voor leges voor duurzame bouwplannen Den Haag 2018 wordt gewijzigd

als volgt:

 

A In artikel 5 vervallen de onderdelen a, b en c.

 

B In de aanhef van artikel 5 wordt achter Lijst met duurzame maatregelen’ ingevoegd: ‘aan bestaande

gebouwen.”

 

Artikel II
Deze Regeling treedt in werking op 1 maart 2018.

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 15 februari 2018.

De griffier, Ineke Seuren en de voorzitter, Pauline Krikke.

Nr. 44621

GEMEENTEBLAD 2 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente 's-Gravenhage

Gemeenteblad 2018 nr. 44621 2 maart 20181


